Отдел образования
Администрации МО « Николаевский район»

ПРИКАЗ

11.10.2018т

О назначении муниципального
оператора государственной
итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего
общего образования

В целях организованного проведения государственной итоговой
аттестации обучающихся по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования и итогового сочинения (изложения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кожевникову Л.Ф. специалиста Отдела образования
Администрации МО «Николаевский район», муниципальным
оператором государственной итоговой аттестации, ответственного за
внесение сведений в региональную информационную систему
обеспечения проведения ГИА по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в 2018/2019
учебном году, с возложением на него ответственности за полноту и
достоверность вносимых сведений

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальник Отдела образования /У/} ( Т.К.Биктимиров